
 

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ 

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  88 /QĐ-THCSNM 

 

Thiện An, ngày 06 tháng 11 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi 

cấp Trường năm học 2024 - 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY 

 

Căn cứ Luật giáo dục 2019; 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở 

giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo 

dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-THCSNM ngày 09/9/2024 của trường THCS 

Ngô Mây về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp 

Trường năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ vào Kết quả dự thi của các đồng chí giáo viên dự thi; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 13 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp 

Trường năm học 2024 – 2025 gồm các Ông (bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đặng Thị Thu Hiền Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

2 Phan Thị Loan Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

3 Trần Thị Mỹ Châu Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

4 Tô Thị Linh Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

5 Hoàng Thu Uyên Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

6 Vũ Thị Thu Hà Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 



7 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

8 Nguyễn Thị Hạ Huyên Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

9 Trần Thị Thu Hiệp Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

10 Bùi Thị Kiều Loan Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

11 Phan Mỹ Phong Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

12 Ngô Thị Minh Huế Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

13 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên Giáo viên dạy giỏi 

 

Điều 2. Thời gian công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi là 02 năm kể từ 

ngày ký Quyết định công nhận. 

Điều 3. Phó Hiệu trưởng nhà trường; Tổ trưởng các tổ chuyên môn, các bộ 

phận, cá nhân có liên quan và các Ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo nhà trường; 

- Tổ trưởng các tổ CM (t/h); 

- Ban tổ chức Hội thi; 

- Thông báo Website ; 

- Lưu: VT, PHT (Phú_3b). 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

Phạm Tuấn Anh 
 


